#

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 104658

Asiento N° 7309

Compromiso N° 1722

FECHA: 28/12/2018 ©

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: ANDY VARGAS VICTOR LENIN

USD 142.00

LA suMA DE: CIENTO CUARENTA Y DOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 28 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDY VARGAS
Institucionales N.
el mantenimiento de la red vial en la Parroquia Linares-Cantén Chaco
certificado de cumplimiento, facturas

Servicios
realizando

per 12 dias, Adjunto Informe de comisidn,

390-DGVID de fecha 20/11/2018,

Nota Débito N°0

VICTOR LENIN.- Liquidacion de Autorizacién para el Cumplimiento de
quién trabajo

de gastos y se procede amortizar el anticipo entregado en comprobante No 104195
por el valor de 320,00 dolares.

\/, —

No

CTA 15613823

Cédigo
1.5.1.33.03.011
2.1.3.73.01.001
6.3.1.53.01
1.1.1.03.01.001
1.1.2.15.02.001
1.5.1.98.01.001
2.1.3.73.01.001

Partida Presupuestaria

SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
ANDY VARGAS VICTOR LENIN 142.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 142.00
APLICACION CONTABLE
Descripcion Parcial Debe Haber
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 462.00
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 462.00
INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 462.00
BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 142.00
ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 320.00
(-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 462.00
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 462.00
SUMAN o PASAN USD 1,386.00 1,386.00
T CANCELAUU 2] ENE 2019
APLICACION PRESUPUESTARIA
Wik Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS I 462.00 462.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 462.00 462.00
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ING. PABLO VILLAVICENCIO WA
Director Gest. Financie - éctor Apoyo Contabi.
18/01/2019 11:59

vo Tesoreri

Pagina 1/1

1386666 3
BANCO CENTRAL ECUA
Referencia

23 lof) 29
TW-1s313




PREFECTURA

. GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO w

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104658

Tena, 28 de Diciembre del 2018 142.00
FE CH A ettt e e e e et e e r e rnens VALOR USD: oo
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ........cccoomvvvvvrrne ANDY-VARGAS VICTOR -
LENIN
POR CONGCEPTO DE: ... ettt e e s e e e e e s e e et e e e e e s e e tase s s e e saessae e e e et e s snsssssnssnssenssenernnes

Liguidacion de Autorizacidn para el Cumplimiento de Servicios Institu

cionales N. 390-DGVID de fecha 20/11/2018, quién trabajo realizando el manteni

i+ CANCELADO 2 3 ENE 2014
AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

4

Av. “Juan Montalvo™ y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

'NAPg DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS E
COMPROMISO Nro.: 1722 FECHA: 28/12/2018
BENEFICIARIO: ANDY VSRGAS VICTOR LENIN-AYUDANTE DE MAQUINARIA |
|
Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.380-DGVID|
CONCEPTO de fecha 28/11/2018
LUGAR - Linares-Cantén Chaco
NO. DE DiAS 15 dias laborables
MONTO : $142.00
N TIPO DE REQUISITO A OBSERVACIONES
o CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada
1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 390-DGVID
autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v Solicitud legalizada Nro. 390-DGVID |
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y y
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Facturas N. 001-001 2445y 2436
: 14/12/2018
servidor (a).
4 Certificado del rastreo satelital del vehiculo »
Institucional
5 Orden de movilizacion (Salvoconducto) (cuando
aplique uso de transporte institucional). v
6 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria
y vehiculos) v
7 Reporte del registro de asistencia del reloj
4 1 v
biométrico
- Certificado de trabajo firmado por el
B Certificado de cumplimiento o asistencia a la v Supervisor de obra y - Certificado firmado
Comision del supervisor o Jefe inmediato. por el Supervisor por Administracién |
Directa.. |
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la i Certificado de trabajo firmado por el
Comisién del lugar al cual asistieron. Presidente del GAD Parroquial de Linares
10 Informe Técnico de avance de obra v
Autorizacion para el cumplimiento de servicios
11 institucionales en dias de descanso obligatorio v
legalizada por la maxima autoridad o su delegado

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn clectronicas o
manuales.

Nk e dh 12 |Valor del vitico: $ 38.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 462.00
A justificar 70% §323.40
Asume la entidad 30% § 138.60 —— -\ ns |
WEARYIVGY AYngy D AT
o CANCELALU { 3 ENE 2014
Presentacion de facturas (Alimentacion y $ 323.40
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacion conforme $ 138.60
normativa:
Suma total del vidtico: § 462.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
v $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 320,00 Nro. Comprobante 104195
VALORA PAGAR: $ 142.00
ELABORADO POR:
?M L
Paulina Pdez A, M
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
. _—‘—__: -
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NAF® SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
" INSTITTICTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°390-DGVID i FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  20/11/2018
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDY VARGAS VICTOR LENIN AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL oy i e U"mg:R"',f‘Dgl;E ESRIENSRIAOR.
LINARES (CANTON EL CHACO) PROV. NAPO DEh RSt i, e ey L A HIDAR il
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
96 -\ V005 F%0 - \2-207F JETIS

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 03
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN - AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA
MORETA MORALES VICTOR MARCELO —~ OPERADOR RODILLO CAT. No. 04
MORETA MORALES MANUEL MESIAS - OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 04
ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, se traslade al cantén EI Chaco, parroquia Linares, a realizar el mantenimiento de la red vial en la parroquia.

Fecha de Inicio: 26 de noviembre de 2018, por una jomada de 15 dias laborables.

Sefior Julio Bustos — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizara estos trabajos
SALIDA LLEGADA
ik RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA L > 7ok o ( )
TERRESTRE LINARES (CANTON EL - -%2-
L L6 -1 203 w30 | W\~ \2- DK | 3
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

ictor Andy
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

4 NOTA: Esta solicitud deberé ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72

de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
“Bde por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
! ﬁ"\ %ﬁe no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
“5' ufy g&dprén insubsistentes
: e | informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
'-r diaside cumplido el servicio institucional
,Bsta prohibidaiconceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con

i
Leda ety SHiguango’ | \%ﬁ i( T Maximas Autoridades o de ales debidamente justficado
DIRECTORA DE GESTION ADMINIST o ﬁmﬁﬁm DS & i

DELEGADA DEL SENOR PREFECTO ., f"
g
N Y b ) O L { / (
\ 3 GAD PROVINCIAL DE NAPO
oy [ It] > DIRECCION
<L ATIV
N _ 4.,.”.._ N1 ‘\H o
Ona —n WA X ¥ Fecha: ora ke
" ‘ ‘ g Secretaria: - ,




mﬁ**& GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Obvas gue cambran vdas’

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Ne. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE INFORME: 17/12/2018
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES: 390
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
ANDY VARGAS VICTOR LENIN AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR:
CANTON EL CHACO — PARROQUIA LINARES (PROV. NAPO) DIRECCION DE GESTION DE VIABILIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL

DESARROLLO (TALLERES)

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
ANDY VARGAS VICTOR LENIN- AYUDANTE DE MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comision N2 390 suscrita por el Sr. Prefecto, me trasladé en calidad de ayudante de
maquinaria pesada al cantén El Chaco ,Parroquia Linares con el objetivo de realizar mantenimiento respectivo y
arreglo de fallas mecanicas al equipo caminero que ejecutaron el mantenimiento de las vias del sector Cedrales

26/11/2018
Chequeo preventivo y ajuste de los pernos de las zapatas y limpieza en la maquina

27/11/2018
Chequeo preventivo tanqueo de combustible y cambio de aceite motor de los respectivos filtros

28/11/2018
Chequeo preventivo y tanqueo de combustible y engrasada

29/11/2018
Chequeo preventivo y tanqueada de combustible

i CANCELauQ
30/11/2018 ' £ 3 ENE 7013

Chequeo preventivo y engrasada de maquina S

03/12/2018
Chequeo preventivo y ajustes de los pernos de las zapatas
04/12/2018
Chequeo preventivo tanqueda de combustible y engrasada
05/12/2018
Chequeo preventivo tanqueada de combustible y cambio de baterias nuevas

06/11/2018
Chequeo preventivo y tanqueada de combustible Compactacion de la via los Cedrales

07/12/2018
Chequeo preventivo tanqueada de combustible y engrasada




10/12/2018
Chequeo preventivo y engrasada de maquina

11/12/2
Chequeo preventivo y tanqueada de combustible

12/12/2018
Chequeo preventivo y tanqueada de combustible

13/12/2018
Chequeo preventivo y tanqueada de combustible

| 14/12/2018

Chequeo preventivo y engrasada

En particular que comunico para los fines pertinentes.

:§§5§tﬁs.

JEFE DE GRUPO

~* CANCELADO 2 3 ENE 2019



JTINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA d¢.mmaa 26/11/2018 14/ 12/2018 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
HORA nhmm 07:30 17:10 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TENA — CANTON EL
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHACO - 26-11-2018 07:30 14-12-2018 17:10
PARROQUIA LINARES
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demorard e Incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su

Delegado
NOMBRE: ANDY VARGAS VICTOR LENIN
AYUDANTE DE MAQUINARIA
FIRMAS DE APROBACION

NOMBRE: Lcda. KETTY SHIGUANGO
DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO

NOMBRE : Ing GABRIEL TINTIN
DIRECTOR DE GESTION DE VIABILIDAD E INFRAESCTRUCTURA PARA

EL DESARROLLO

{1 CANCELADO 2 3 ENE 201y

— . .




PREWLTURA

- . GAD PROVINCIAL DE NAPO

NAPRS

(i gua amian vidae!

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO ANDY VARGAS VICTOR LENIN 1500228588 158
/26/11/18 7:30 9 Entrada
| 26/11/18 16:44 17 Salida

27111118 5:29 17 Entrada

1 27/11/18 12:03 17 Salida Almuerzo

27/11/18 12:43 17 Entrada Almuerzo

;\_2‘7/1 1/18 18:46 17 Salida
28/11/18 5:31 17 Entrada
28/11/18 12:07 17 Salida Almuerzo
28/11/18 12:33 17 Entrada
28/11/18 20:16 17 Salida
29711/18 5:41 17 Entrada
29/11/18 12:28 17 Salida Almuerzo
29/11/18 16:43 17 Salida
[30/11/18 5:45 17 Entrada
30/11/18 12:17 17 Salida Almuerzo
30/11/18 12:27 7] Entrada Almuerzo

E/HHB 16:31 9 Salida

#03/12/18 7:22 9 Entrada

1 03/12/18 12:00 17 Salida Almuerzo
03/12/18 12:34 17 Entrada Almuerzo
03/12/18 16:58 17 Salida CANCELADD 2 3 EWr
04/12/18 5:46 17 Entrada o
04/12/18 12:00 17 Salida VAImuerzo
04/12/18 13:12 17 Entrada Almuerzo
04/12/18 16:38 17 Salida
05/12/18 5:47 17 Entrada
05/12/18 12:00 17 Salida Almuerzo
05/12/18 12:31 17 Entrada Almuerzo
05/12/18 16:39 17 Salida
06/12/18 5:39 17 Entrada
06/12/18 11:58 17 Salida Almuerzo %

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 17/12/2018 10.11




A : TIMBRE RELOJ ACCION

06/12/18 12:35 17 Entrada Almuerzo
_06/12/18 18:02 17 Salida
[07/12/18 5:42 17 Entrada }
07/12/18 14:02 17 Salida Almuerzo
07/12/18 14:02 17 Entrada Almuerzo
07/12/18 16:30 17 Salida
10/12/18 7:31 9 Entrada
‘10/12:'18 16:48 1 Salida
(11/12/18 5:46 / 17 Entrada
l;1 1/12/18 12:07" ¢ 17 Salida Almuerzo
11/12/18 12:35 / 17 Entrada Almuerzo
11/12/18 16:38 17 Salida
12/12/18 12:25 17 Salida Almuerzo
52112/18 12:42 17 Entrada Almuerzo
@12}'18 16:52 17 Salida
@1 2/18 5:52 17 Entrada
13/12/18 12:47 17 Salida Almuerzo
13/12/18 12:47 17 Entrada Almuerzo
I\L3_1‘12f18 16:54 17 Salida

ﬂiﬂﬁ 2/18 5:45 17 Entrada

& /18 13:08 17 Salida Almuerzo
'14112/18 13:09 17 Entrada Almuerzo
;4/12/18 17:10 5 Salida

No. Registros: 54

i+ CANCELAUC 2 3 ENE 2019

Impreso por; zbosquez Pag 2 of 2 17/12/2018 10.11




Oh'upuun-tthM'

GOBIERNO AUTONOMO DECENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE FISCALIZACION

TENA- NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato- SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en debida y legal forma.

CERTIFICA

Que , el sefior ANDY VARGAS VICTOR LENIN, cumplié con la jornada de 15 dias laborables
desde el 26,27,28,29,30, del mes de noviembre en sector de linares , los dias
03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14 de diciembre. Y Se laboré en el Cantdn el Chaco,
Parroquia Linares sector Cedrales.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a las
asignadas.

Es todo en cuanto certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena 17 de diciembre del 2018

- [GANCELADO 2 3 ENE 71

LVl

.José Lobato

SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA




CERTIFICACION

El suscrito sefior Bustos Guerron Julio Armando Jefe del Grupo- servidor de Obras Civiles del
Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefior ANDY VARGAS VICTOR LENIN, Portador de la cedula de identidad N. 1500228588
laboro los siguientes dias : 26,27,28,29,30 del mes de noviembre, continuando desde
03,04,05,06,07,10,11,12,13,14 del mes de diciembre . En el mantenimiento y reelastrado de la
via Cedrales Parroquia Linares , Cantén el Chaco.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a las
asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena 17 de diciembre del 2018

i CANCELADG 2 3 ENE 2y

s

“SF. Julio Bustos

JEFE DE GRUPO

(\




"MANABIL™

HOSTAL Y RESTAURANTE [

EAC

|
SERIE: 001 - 001 5 ]

Cardenas Rivas Efren Heriberto

RUC: 0101000222001
Direc. Matriz - Estab.:

San José 13 de Junio s/ny Julién Alvarado

000002445

Cel.: 0991834265 / 0991010577 / 0982515554
EL CHACO - NAPO - ECUADOR

[AUT. SRI. 1122690804 )

Sr. \iclox Qf\c&%
RUC A‘ﬁOO 21835 28

A\muei 205

ASD DRSAULNOS

oh: merté'nda-:,

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY “"Gréficas Vélez® RUC. 0915251219001 AUT. - 9456

1 Block 100x2 N° del 000002351 al 000002450

- o PN E = - p——
|7 WARLILALL / HiNE PUH /
/
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO SUBTOTAL | \oR 45
2 \

( FORMA DE PAGO j gy

[erecTvo -

= DESCUENTO

Recibi Conforme

ARETA O EDTOEST) VA12% 22,25
| omos VALOR TOTAL ,{af—i (o,

Original: Adquirenie “Copia Emisor




[

“MS&ENABIL

HOSTAL Y RESTAURANTE [ %@
Céardenas Rivas Efren Heriberto

Mo e 000002436

San José 13 de Junio s/n y Julian Alvarado

Cel.: 0991834265 / 0991010577 / 0982515554
EL CHACO - NAPQ - ECUADOR

(CAUT. SRI. 1122690804 |

Vidor Aady

B e e i e 2 e
R.U.C ’4{__002 28588 FECHA M A2 | /8
Direccion: - €4 [TWES

Gula de Remision - - - —————————

Impreso 02 / MAYO / 2018 CADUCA 02 / MAYO / 2019

Una |

SERIE: 001 - 001

CANT. DESCRIPCION V,UNIT.|V. TOTAL
A2 hQJpC c[a,jl?a AS A8o
i -
i
5
5
8
e
P
§
i
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO SUB TOTAL /60' ? ] S
( FORMADEPAGO < S
[erecvo >
e DESCUENTO
g S Recibi Conforme VA 12% 4%‘ zg
0TROS mANGaLhy £ J C VALGRTORAL ,/90'00

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY *Graficas Vélez® RUC. 0915251219001 AUT. - 9456

1 Block 100x2 N° del 000002351 al 000002450



| Gobierno Autonomo Descentralizado -+
Parroquial Rural de Linares

£l Chaco-Napo-Ecuador

CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticién de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LINARES.

CERTIFICO:

Que, el Sr. VICTOR LENIN ANDI VARGAS, portador de la cédula de identidad N°
150022858-8, ha laborado en la parroquia Linares en el mejoramiento de la via
Cedrales, con el equipo caminero del GAD Provincial de Napo desde el 26 de
noviembre hasta el 14 diciembre de 2018, sélo dias laborales, ocupando el
siguiente cargo:

e Ayudante de Maquinaria.

Demostrando durante su permanencia responsabilidad, honestidad vy
dedicacién en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para tramites
legales.

Linares, 14 de diciembre de 2018

Atentamente, | r CANCELADG 2 3 ENE 21y

Econ. hicaiza
PRESIDENT L GADP DE LINARES
CELULAR: 0958859437

Direccion; Via Los Cedrales y Facundo Velasco
E-mail: linares@gadlinares.gob.ec

Teléfono: (06)3061068

Ruc: 1560505200001

()

Www gadiinares.gob.ec _



Pagina 1 de 1

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion
(S
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 24-1-2019 e
Hora: 12:15:13
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010
Num. Ref. BCE.:13866663
| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
| Instituciéon Receptora: BANCO DEL AUSTRO |]_ # Cta. Cte: 3600186
# Cta # # T. |
Nom.Ins.Financieral| Ben. ||Monto|Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ICta.||Fec Proc Banco Estado
ANDY VARGAS
BANCO DEL AUSTRO  ||15613823|| 142.00 1573|| 1500228588||VICTOR LENIN 2||23-01-2019 00:00:00 ACREDITADA
[ Total: [ 142.00|[Reg.:1
:"‘é CAtrés!
L{‘;’
it

. 24/01/2019

g e e s G M avimientoHicToado?num ref hee=13866663& fec inicio=23-01-2019&fec fin=23-..



